Esperantina/TO, representada pelo Sr. Felipe Pinheiro Eterno 

Silva, brasileiro, solteiro, empresário, portador RG nº 775453, 

SSP/TO e CPF nº 063.497.071-25, residente na Rua Vitorino 

ribeiro, nº 199 - Centro, na cidade de Esperantina – TO, no valor 

global R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais), a 

serem pagos em 12 (doze) parcelas de R$ 4.300,00 (quatro mil e 

trezentos reais), para a prestação dos serviços na assessoria técnica 

junto ao setor de licitações, com processamento das informações 

SICAP/LCO/TCE/TO em demandas da câmara municipal, durante 

os meses de janeiro de 2026 a dezembro de 2026. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

[...]

LIMA QUEIROZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado, com inscrição 

no CNPJ nº. 37.766.049/0001-60, com endereço na Rua da Paz, 

S/Nº, Bairro: Três poderes, CEP: 77.960-000, cidade de 

Augustinópolis/TO, no valor global R$ 86.400, (oitenta e seis mil 

e quatrocentos reais) em 12 parcelas de R$ 7.200, (sete mil, 

duzentos reais), para a prestação dos serviços técnicos 

profissionais especializados relativos ao patrocínio ou defesa de 

causas judiciais ou administrativas em demandas da câmara 

municipal, durante os meses de janeiro de 2026 a dezembro de 

2026.